חוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996, היווה חלק מ"מהפכת הזכויות" שהתרחשה בשנות
התשעים של המאה העשרים. החוק ביקש להכיר בזכויות המטופלים/ות במערכת

הבריאות, לשנות את מערכת היחסים בין מטפלים/ות למטופלים/ות וליצור מנגנונים
שיבטיחו את קיום רצונו/ה של המטופל/ת ואת שמירת העקרונות האתיים בטיפול.